Ошибка! Источник ссылки не найден.
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              16.07.2012
                             №1925

          г. Батайск
Об        утверждении      инвестиционной

программы  города  Батайска на 2012 год.
         В соответствии  с постановлением  Мэра города Батайска от 06.11.2007  № 2874 «О порядке формирования  проекта инвестиционной программы города Батайска» и в целях реализации приоритетных направлений социально-экономического развития города Батайска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить инвестиционную программу главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2012 год согласно приложению № 1.
2. Финансовому управлению города Батайска обеспечить финансирование  Инвестиционной программы главных распорядителей бюджетных средств города Батайска на 2012 год в соответствии с настоящим  постановлением.

3. Ответственность за исполнение инвестиционной программы несут главные распорядители средств бюджета города, ответственные за организацию предоставления муниципальных услуг.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству Ковтунова Ф.Ф.

Мэр города Батайска

В.В.Путилин
Приложение № 1

к постановлению

Администрации города Батайска

 от 16.07.2012 № 1925

Инвестиционная программа главных распорядителей бюджетных средств
города Батайска на 2012 год
(млн. рублей)

	№

п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств,

наименование инвестиционного проекта
	Объем

финансирования
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1.
	Управление образования города Батайска

	1.1.
	Капитальный ремонт муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12» (первый этап реконструкции школы)
	39,9
	31,92
	7,98

	2.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	2.1.
	Капитальный ремонт сетей наружного освещения улиц города Батайска ул. Рыбная (ул. К. Либкнехта - ул. Заводская)
	0,380
	0,0
	0,380

	2.2
	Капитальный ремонт сетей наружного освещения улиц города Батайска ул. Урицкого (ул. Книжная-ул. Привокзальная)
	0,135
	0,0
	0,135

	2.3.
	Капитальный ремонт сетей наружного освещения улиц города Батайска ул. Октябрьская (ул. Гастелло-ул. Гайдара)
	0,086
	0,0
	0,086

	2.4.
	Капитальный ремонт сетей наружного освещения улиц города Батайска ул. Тургенева (ул. Речная -  ул. Разина)
	0,152
	0,0
	0,152

	2.5.
	Капитальный ремонт сетей наружного освещения улиц города Батайска ул. Почтовая (ул. Ленинградская – ул. Огородная)
	0,406
	0,0
	0,406

	2.6.
	Капитальный ремонт сетей наружного освещения улиц города Батайска ул. Московская (ул. Калинина - ул. 1-й Пятилетки)
	0,514
	0,0
	0,514

	2.7.
	Капитальный ремонт сетей наружного освещения улиц города Батайска ул. 50 лет Октября (ул. Энгельса - ул. Железнодорожная)
	0,393
	0,0
	0,393

	2.8.
	Капитальный ремонт сетей наружного освещения улиц города Батайска ул. Боженко (ул. Рыбная – ул. Калинина)
	0,221
	0,0
	0,221

	3.
	МБУЗ «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области

	3.1.
	Строительство терапевтического корпуса в городе Батайске
	37,547
	30,0
	7,547

	   Всего:
	79,734
	61,92
	17,814

Начальник общего отдела                                                                                       Л.Ю. Фастова